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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,579,700.00 0.00 5,433,000.005,433,000.00

1,209,000.00 0.00 1,369,000.00Dietas 1,369,000.00

2,793,300.00 0.00 3,110,400.00Sueldos Básicos 3,110,400.00

259,700.00 0.00 259,700.00Decimotercer Mes 259,700.00

233,700.00 0.00 233,700.00Decimocuarto Mes 233,700.00

0.00 0.00 12,000.00Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

12,000.00

84,000.00 0.00 183,200.00Jornales 183,200.00

0.00 0.00 265,000.00Beneficios 265,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 690,272.00 0.00 888,503.56888,503.56

204,272.00 0.00 221,431.00Viáticos Nacionales 221,431.00

60,000.00 0.00 60,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

60,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Agua 3,000.00

48,000.00 0.00 50,700.00Telefonía Celular 50,700.00

185,000.00 0.00 130,671.70Alquiler de Equipos y 
Maquinarias de Producción

130,671.70

15,000.00 0.00 57,054.54Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

57,054.54

120,000.00 0.00 140,000.00Servicios Jurídicos 140,000.00

5,000.00 0.00 152,611.32Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

152,611.32

10,000.00 0.00 20,050.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,050.00

20,000.00 0.00 20,000.00Publicidad y Propaganda 20,000.00

20,000.00 0.00 21,375.00Servicio de Internet 21,375.00
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0.00 0.00 11,610.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

11,610.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 328,647.50 0.00 426,923.30426,923.30

67,000.00 0.00 80,240.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

80,240.00

1,000.00 0.00 1,000.00Hilados y Telas 1,000.00

0.00 0.00 10,000.00Prendas de Vestir 10,000.00

100,000.00 0.00 108,135.25Productos de Papel y Cartón 108,135.25

6,000.00 0.00 6,000.00Especies Timbradas y Valores 6,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos Químicos 1,000.00

41,000.00 0.00 55,738.75Tintas, Pinturas y Colorantes 55,738.75

45,600.00 0.00 51,950.00Gasolina 51,950.00

15,618.00 0.00 36,118.00Diésel 36,118.00

1,508.90 0.00 1,508.90Elementos de Ferretería 1,508.90

47,000.00 0.00 54,572.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

54,572.00

500.00 0.00 18,239.80Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

18,239.80

2,420.60 0.00 2,420.60Útiles y Materiales Eléctricos 2,420.60

40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,212,084.90 0.00 11,875,014.4611,875,014.46

43,000.00 0.00 43,000.00Muebles Varios de Oficina 43,000.00

70,000.00 0.00 90,450.00Equipos para Computación 90,450.00

4,341,342.92 0.00 5,627,008.46Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,627,008.46

5,557,741.98 0.00 5,907,556.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,907,556.00
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200,000.00 0.00 207,000.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

207,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,077,189.60 0.00 7,045,700.127,045,700.12

1,720,265.00 0.00 0.00Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la 
Administración Central

0.00

180,000.00 0.00 1,858,388.84Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,858,388.84

2,176,924.60 0.00 5,187,311.28Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,187,311.28

19,887,894.00 0.00 25,669,141.44Total: 25,669,141.44
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